empresa especializada para aquisição de mobiliários de escritório para atender às necessidades 
da Secretaria Municipal de Administração e Finanças e Secretaria Municipal de Saúde. Contratada: 
L. MIRANDA SANTIAGO. CNPJ nº 31.310.127/0001-30. Valor: R$. 13.456,00 (TREZE MIL, 
QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS).  Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 
nº 8.666/93. 

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva 
de Argolo Azevedo. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de janeiro de 2021.

[...]

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 
FONTE DE RECURSO: 00 / 42 

ÓRGÃO: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
UNIDADE: 08 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
PROJ/ATIV.: 2.069 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.00.00 
FONTE DE RECURSO: 02 / 42 

VALOR: R$. 13.456,00 (TREZE MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 29/01/2021 a 28/02/2021. 

AMPARO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93.   

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº 005/2021.  

DATA DO CONTRATO: 29/01/2021. 

Teodoro Sampaio - BA, 29 de janeiro de 2021.

[...]

DESTINADOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, 
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO 
/ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

08 09 2.109 3.3.9.0.30.00.00 14 

VALOR: R$ 6.248,35 (SEIS MIL, DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO 

CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 19/01/2021 a 19/01/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº 015/2020. 

DATA DO CONTRATO:

[...]

DESTINADOS ÀS UNIDADES DE SAÚDE DA SEDE E DISTRITOS DE BURACICA E LUSTOSA, 
para atender às necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO  UNIDADE 
ORÇAMENTÁRIA 

PROJETO 
/ATIVIDADE 

ELEMENTO DE 
DESPESA 

FONTE DE 
RECURSO 

08 09 2.109 3.3.9.0.30.00.00 14 

VALOR:  R$ 18.800,34 (DEZOITO MIL, OITOCENTOS REAIS E TRINTA E QUATRO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA: De 20/01/2021 a 20/01/2022. 

AMPARO LEGAL: Lei Federal n° 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Federal nº 10.024/2019 

LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico Sistema Registro de Preços nº 015/2020. 

DATA DO CONTRATO: